丰都县农业农村委员会
关于2025年丰都县新增监测对象名单公告
（3月第一批）

根据防返贫监测帮扶《工作指南》要求，通过农户申请、入户核实、村级民主评议（公示）、乡镇（街道）联合审核、大数据比对、县级部门审定等程序识别认定后，同意将以下人员确定为新增监测对象，现予以公告（名单附后）。
监督电话：023-70605039

丰都县农业农村委员会
2025年3月6日

2025年丰都县新增监测对象公告名单

	序号
	乡镇（街道）
	村（社区）
	村民小组
	姓名
	与户主关系
	主要返贫（致贫）风险
	监测对象类别

	[bookmark: _GoBack]1
	南天湖镇
	三抚村
	3组
	鲁顺国
	户主
	因学、因残
	边缘易致贫户

	2
	南天湖镇
	三抚村
	3组
	罗美音
	配偶
	因学、因残
	边缘易致贫户

	3
	南天湖镇
	三抚村
	3组
	廖长芳
	之母
	因学、因残
	边缘易致贫户

	4
	南天湖镇
	三抚村
	3组
	鲁玉
	之女
	因学、因残
	边缘易致贫户

	5
	南天湖镇
	三抚村
	3组
	鲁仁超
	之子
	因学、因残
	边缘易致贫户

	6
	南天湖镇
	三抚村
	3组
	鲁慧
	之女
	因学、因残
	边缘易致贫户

	7
	南天湖镇
	三抚村
	3组
	鲁越
	之女
	因学、因残
	边缘易致贫户

	8
	高家镇
	建国村
	9组
	秦光华
	户主
	缺劳动力
	边缘易致贫户

	9
	高家镇
	建国村
	9组
	廖俊兰
	配偶
	缺劳动力
	边缘易致贫户

	10
	高家镇
	金家坪村
	10组
	秦廷荣
	户主
	因病
	边缘易致贫户

	11
	兴义镇
	天水村
	4组
	李一明
	户主
	因病
	突发严重困难户

	12
	兴义镇
	天水村
	4组
	李国辉
	之子
	因病
	突发严重困难户

	13
	兴义镇
	天水村
	4组
	李越峰
	之孙子
	因病
	突发严重困难户